Brasil Estudos e Pesquisas na Administração Pública Ltda., inscrito no CNPJ sob o nº10.498.974/0002-81, para inscrição de 
04 (quatro) servidores no 21º Congresso Brasileiro de Pregoeiros e Agentes de Contratação, a ser realizado no período de 23 
a 26 de março de 2026, na modalidade presencial, na cidade de Foz do Iguaçu/PR.
Valor total da contratação: R$ 24.800,00 (vinte e quatro mil e oitocentos reais).
Data da Ratificação: 02/02/2026.

Assinaturas

Vagne Azevedo Simão

CPF: 031.278.617-45

Assinou em 03 fev 2026 às 19:11:46

Log

03 fev 2026, 16:21:59 Operador com email admin@cabofrio.rj.leg.br na Conta 9d2444c4-c6f7-4400-adea-a7fbc2c5478f